Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Fone: 015-3281-1613

Fone: 0I5-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃoN' 625 t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Proceder a retirada do lixo/entulho, localizado na rua
José Magnani, no Bairro Alcides Vieira, altura do número 36, bem como a
roçagem e a limpeza do mato e que efetue a operação "Cata Treco".

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos
por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito seguro de
veículos e pedestres na via pública e evitar o aparecimento de pragas e animais
peçonhentos, que possam comprometer a vida e a integridade fisica dos
moradores.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 18 de Maio de2.022.

.fu
MANOEI,flENRIQU E SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camsrâdelrrcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.soy,br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Alcides Vieira na rua José
Magnani 36
Gostaria.de saber se vc
consegue me ajudar... Já
mandea mensagem para
whatsapp do Prefeito mas
nada foa resolvido , ,,,
Aqui no final da rua váÍios
moradores de outras ruas vem
iogar lixo está horrÍvel o lugar
Íora o mato alto

E também fiquei bem
lndignada q esses dias passou
o cata treco no bairro Alcides
Vieira e não passou aqui na rua
José Maonani

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rue Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradermcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearscoiabadaserrs.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.172lln0r-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

a.I
L

',

(

L-&

09:O5 J

a?*-r